за електричну енергію за цінами, що визначаються
відповідно до механізму визначення ціни
електричної енергії, згідно обраною Споживачем
специфікацією, яка є Додатком 1 до цього Договору.
Загальна вартість цього Договору на період до
31.12.2022 р. становить 3 844 879,44 грн. (Три
мільйони вісімсот сорок чотири тисячі вісімсот
сімдесят дев’ять гривень 44 коп.) в т.ч. ПДВ 640
813,24грн., у тому числі 3754879,44 грн. - кошти
загального фонду, 90000,00 грн. - відшкодування
витрат по загальному фонду. Джерело
фінансування - кошти місцевого бюджету».
1.3 абзац перший колонки другої першого рядка